
TO
NIC CLUB

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

9,⁹⁰Lillet 6cl
Avec Tonic, Ginger ou Limonade. 

Pimm’s 6cl
Avec Tonic, Ginger ou Limonade. 

Gin Bombay Sapphire 4cl
Avec Tonic, Ginger ou Limonade. 

Sangria Blanche Maison 25cl
Vin Blanc

Sangria Rouge Maison 25cl
Vin Rouge

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰



LE
S C

OCKTAILS

N'hésitez pas à demander à notre équipe 
votre Cocktail Classique Préféré.

Pimp My Drink
Choisissez votre alcool et la saveur : sucrée, acide, amère,
fruitée, épicée, exotique, florale, rafraîchissante, pétillante,
onctueuse, intense, herbacée, crémeuse.

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

13,⁹⁰

13,⁰⁰

13,⁰⁰

13,⁹⁰

13,⁰⁰

12,⁰⁰

9,⁹⁰

12,⁰⁰

13,⁹⁰

10,⁰⁰

13,⁰⁰

14,⁹⁰

Lillet Velvet
Lillet 5cl, Purée de framboises, Sirop de vanille, 
Jus de citron, Blanc d’oeuf.

El Diablo
Tequila 3cl, Crème de Cassis 2cl, Citron vert, Ginger Beer.

Porn Star Martini
Purée de passion 3cl, Vodka 5cl, Citron vert,
Sirop de vanille, 1/2 fruit de la passion, 1 shot de Prosecco.

Pimm’s Cup
Pimm’s 6cl, Gin 1cl, Limonade, Concombre, Menthe, 
Purée de framboises.

Fizz
Alcool au choix (whisky, gin, vodka, tequila) 5cl, 
Citron pressé, Blanc d’oeuf, Sucre de canne, Eau gazeuse.

Mojito Classic
Rhum ambré 6cl, Sucre de canne, Menthe fraîche, 
Citron vert, Eau gazeuse.

Mojito Spécial
Rhum ambré 6cl, Sucre de canne, Menthe fraîche, 
Citron vert, Eau gazeuse, Purée de fruits (Passion, Coco,
Framboise, Fraise ou Ananas).

Full Moon
Gin 5cl, Myrtilles, Crème de violette 2cl, Jus de citron, 
Sirop de violette 1cl.

Mule
Gin ou Tequila ou Rhum ou Vodka ou Lillet 4cl, 
Citron vert, Ginger Beer. 

Sour
Amaretto ou Whisky ou Gin ou Pisco ou Vodka 5cl, 
Sirop de sucre de canne 2cl, Citron vert pressé, 
Blanc d’oeuf.

Geneviève
Gin 4cl, St Germain 2cl, Baies roses, Citron vert ou jaune,
Baies de genièvre, Branche de romarin flambée.



LE

S M
OCKTAILS 

Joséphine
Fruit de la passion, Sirop d’érable 3cl, Citron vert 4cl, 
Ginger Beer.

9,⁰⁰

9,⁰⁰

9,⁰⁰

8,⁰⁰

9,⁹⁰

Cocktails sans alcool.

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

Countainville
Citron vert 3cl, Sucre de canne 2cl, Écrasé de framboise,
Jus de cranberry 6cl, Blanc d’oeuf 2cl, Feuilles de sauge. 

Spritz sans alcool Cordino

Virgin Mojito
Sucre de canne, Menthe fraîche, Citron vert, Eau gazeuse.

Virgin Mojito Spécial
Sucre de canne, Menthe fraîche, Citron vert, Eau gazeuse,
Purée de fruits (Passion, Framboise, Fraise, Ananas ou
Coco).



Apérol Spritz
Apérol 4cl, Prosecco 8cl, Eau gazeuse. 

LE
 BA

R À SPRITZ

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁹⁰

9,⁰⁰

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

Pastis Spritz
Pastis 4cl, Prosecco 8cl, Sirop d'orgeat, Sirop de piment,
Eau gazeuse. 

Campari Spritz
Campari 4cl, Prosecco 8cl, Eau gazeuse. 

Cherry Spritz
Crème de cerise 4cl, Prosecco 8cl, Eau gazeuse. 

Mandarine Spritz
Mandarine Napoléon 4cl, Prosecco 8cl, Eau gazeuse. 

Limoncello Spritz
Liqueur d'écorces de citron 4cl, Prosecco 8cl, 
Eau gazeuse. 

Hugo Spritz
Liqueur de fleurs de sureau 4cl, Prosecco 8cl, Citron,
Menthe fraîche, Eau gazeuse. 

Italicus Spritz
Apéritif au cédrat, Bergamote et Lavande 4cl, 
Prosecco 8cl, Eau gazeuse. 

Spritz sans alcool Cordino



C
AR

TE
 DES BOISSONS

BIÈRES PRESSIONS 

Fanny, bière blonde 4,9°

Fanny, bière blanche 4,7°

Fanny, bière IPA 5,4°

Fanny, bière triple 7°

Supplément Sirop 

Supplément Picon - Limonade 

8,⁰⁰
8,⁰⁰
8,⁰⁰
8,⁰⁰
0,⁵⁰
1,⁰⁰

4,⁰⁰
4,⁰⁰
4,⁰⁰
4,⁰⁰

BIÈRES BOUTEILLES  

Leffe sans alcool - 33cl  

Corona  4,6° - 33cl 

3,⁹⁰
5,⁵⁰

ALCOOLS - 4Cl

Tequilas
Sierra Tequila Reposado (Agave Azul)
Mezcal

Vodka
Eristoff (France) 9,⁰⁰

9,⁰⁰
14,⁰⁰

Armagnacs
Duc de Camilhac
Tariquet Bas-Armagnac VSOP

9,⁰⁰
10,⁰⁰

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

50cl25cl

APÉRITIFS

Ricard - 2cl

Martini (rouge, blanc ou Fiero) - 6cl

Porto Graham Tawny - 6cl

Kir (cassis, mûre, pêche ou cerise) - 12cl

Campari - 6cl

Coupe de Prosecco - 15cl

Piscine de Prosecco - 20cl

Coupe de Champagne - 15cl

3,⁵⁰
6,⁰⁰
7,⁰⁰
7,⁰⁰
8,⁰⁰

10,⁰⁰
10,⁰⁰
12,⁰⁰

Cognac
Hennessy  12,⁰⁰

Piscine de Champagne - 20cl

9,⁰⁰



Whiskies
Clan Campbell 
Jack Daniels (Tenessee)
Chivas Scotch (Écosse)
Hatozaki - Triple cask (Japon)
Oban 14 ans (Écosse)
Caisteal Chamuis - Blended tourbé (Islande)
Glen Alllachie - Speyside (Écosse Nord-Est)
Mossburn N°17, 10 ans (Écosse)
Mossburn N°10, 11 ans (Écosse)

9,⁰⁰
10,⁰⁰
12,⁰⁰
12,⁰⁰
15,⁰⁰
14,⁰⁰
14,⁰⁰
12,⁰⁰
14,⁰⁰

Gins
Bombay Sapphire (Angleterre)
Hendrick's (Angleterre)
East 135 (Japon)
Bayab Classic (Afrique du Sud)
Etsu Hokkaïdo (Japon) 
Yu Gin - Gin Yuzu & Black Lemon (France)
Yu Gin - Gin relax & Refresh (France)
Glendalouch - Frais, Sauvage botanique, Fruité (Ireland)
Salcombe (Angleterre) 
Etsu Double Yuzu (Japon)
Etsu Pacific Ocean (Japon)

9,⁵⁰
10,⁰⁰
11,⁰⁰
11,⁰⁰
11,⁰⁰
11,⁰⁰
11,⁰⁰
11,⁰⁰
12,⁰⁰
12,⁰⁰
12,⁰⁰

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

DIGESTIFS - 6CL
Bailey 
Get 27 
Get 31 
P31 
Limoncello 
Amaretto Disaronno 
Pisco 1615 (Pérou) 
Noces Royales 

Sorgin & Sauvignon  

Sérum Mamie  

8,⁰⁰
9,⁰⁰
9,⁰⁰
9,⁰⁰
8,⁰⁰

10,⁰⁰
12,⁰⁰

9,⁰⁰

11,⁰⁰

11,⁰⁰

Liqueur de Cognac & Poire William (France)

Distillat de Genièvre et de Sauvignon Blanc (France)

Liqueur de rhum saveurs Chocolat, Vanille et Café (Panama)

Rhums & Rhums arrangés*
Kraken Rhum Noir (Trinité Tobago)
Captain Morgan (Épices des Caraïbes)
Ratu Liqueur (Îles Fidji)
Bochatéva (Venezuela)
Ron Bumbu (Caraïbes)
Zacapa 23 ans (Guatemala)
Santa Teresa (Venezuela)
Acto 1903, 6 ans d’âge

Black Tears*

Sérum Elixir*

9,⁰⁰
9,⁰⁰
9,⁰⁰

11,⁰⁰
12,⁰⁰
14,⁰⁰
15,⁰⁰
11,⁰⁰

11,⁰⁰

11,⁰⁰

Fût de Chêne, agrumes et vanille (Panama)

Café, Chocolat, Chili doux (Cuba)

Épicé & Fruits secs (Panama)



Soft
Pepsi ou Pepsi Max - 33cl
Limonade - 25cl
Lipton Ice Tea - 25cl
Schweppes Agrumes ou Tonic - 25cl
Orangina - 25cl
Thé Glacé Maison

Jus de fruits - 25cl
Granini (Orange, Fraise, ACE, Tomate, Ananas ou Pomme) 
Citronnade maison
Les Pressés (Orange ou Citron ou Mix)

Sirops - 25cl
Orgeat, Pac, Menthe verte, Citron, Grenadine, Fraise, Pêche
Gambetta Limonade, Diabolo

3,⁸⁰
3,⁹⁰
3,⁸⁰
3,⁹⁰
3,⁸⁰
4,⁹⁰

3,⁵⁰
4,⁹⁰
4,⁹⁰

2,⁹⁰
3,⁷⁰

1,⁸⁰
3,⁶⁰
2,⁰⁰
3,⁰⁰
3,⁹⁰
3,⁹⁰
3,⁶⁰
4,⁹⁰

Expresso / Décaféiné 
Double Expresso / Double Décaféiné 
Noisette
Café Crème ou Café au Lait
Cappuccino 
Chocolat Chaud 
Thé ou Infusion - Palais des Thés 
Café ou Chocolat Viennois 

5,⁹⁰

5,⁹⁰

Les Latte sans café
Latte Pop

Choco Coco

4,⁹⁰
5,⁹⁰

5,⁹⁰

5,⁹⁰

5,⁹⁰

5,⁹⁰

5,⁹⁰

5,⁹⁰

0,⁶⁰ / 1,⁰⁰

Les Latte au café - chaud ou frappé
Macchiato
Caramel Macchiato

Mocha

Vanille

Coco

Pistache

Marron

Pain d’épices

Supplément lait végétal / Supplément Chantilly

BAR

COFFEE POP

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

Mousse de lait, lait chaud ou frappé, purée de fruits (framboise,
fraise, coco ou passion).

Chantilly, chocolat chaud, purée de coco.

Café allongé, mousse de lait, caramel, lait.

Café allongé, chocolat chaud, mousse de lait.

Café allongé, lait, sirop de vanille, mousse de lait.

Café allongé, lait, purée de coco, mousse de lait, coco râpée.

Café allongé, lait, sirop de pistache, mousse de lait.

Café allongé, lait, sirop de châtaigne, crème de marron, mousse de lait.

Café allongé, lait au pain d’épices, mousse de lait, crumble de sablé.

Eaux
Thonon - 33cl 3,⁵⁰
Thonon - 75cl 

Vals - 75cl
Vals - 33cl

Supplément Sirop 

6,⁵⁰
3,⁵⁰
6,⁵⁰
0,⁵⁰



LES BLANCS 

LA PROVENCE

Côtes de Provence  - 75cl
Domaine La Courtade "Les Terrasses", AOP Bio
Domaine Rimauresq Cru Classé, AOP Bio
Château Grand Boise, AOP Bio
Domaine La Courtade, AOP Bio

Bandol - 75cl
Château Val d'Arenc, AOP Bio 

LE SUD-OUEST
Côtes de Gascogne - 75cl
Domaine Tariquet Premières Grives, IGP 

LA BOURGOGNE
AOP - 75cl 
Domaine du Colombier, AOP Chablis
Devillard Le Renard, AOC Bourgogne
Viré-Clessé Vieille Vignes, AOC Bourgogne

32,⁰⁰
36,⁰⁰
39,⁰⁰
39,⁰⁰

39,⁰⁰

27,⁰⁰

34,⁰⁰
35,⁰⁰
44,⁰⁰

Saint Joseph  - 75cl
Paul Jaboulet Aîné "Le Grand Pompée", AOP 
Stéphane Montez "Saint Joseph", AOP

Condrieu - 75cl
Stéphane Montez "Chanson", AOP 

IGP - 75cl
Paul Jaboulet Aîné "Secret de Famille" 

LA VALLÉE DU RHÔNE

26,⁰⁰

69,⁰⁰

39,⁰⁰
39,⁰⁰

CA
RTE

 DES VINS

LA LOIRE
Sancerre  - 75cl
Domaine des Chasseignes, AOP 39,⁰⁰

IGP Méditerranée  - 75cl
Figuière 27,⁰⁰

Cassis - 75cl
Domaine du Bagnol - Tradition 39,⁰⁰

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

Nous avons une sélection de vins au verre inscrite à l’ardoise qui change chaque semaine. 
N’hésitez pas à vous rapprocher de l’équipe pour connaitre les détails.



LES ROSÉS 

LA PROVENCE

Côtes de Provence - 75cl
Château Grand Boise, AOP Bio
Domaine La Courtade "Les Terrasses", AOP Bio
Domaine Rimauresq Cru Classé, AOP Bio

Bandol  - 75cl
Château Val d'Arenc, AOP Bio

29,⁰⁰
31,⁰⁰
34,⁰⁰

37,⁰⁰

LES ROUGES 

Côtes de Provence - 75cl
Château Grand Boise, AOP Bio
Domaine La Courtade "Les Terrasses", AOP Bio
Domaine de Rimauresq "Cru Classé", AOP
Clos La Ménardière, AOP Bio

LE LANGUEDOC

Bandol - 75cl
Château Val d'Arenc, AOP Bio 

LA PROVENCE

Pic Saint Loup - 75cl
Mas Bruguiere Arbousse, AOP Bio
Bergerie de l'Hortus, AOP

Terrasses du Larzac - 75cl
Mas de Seranne "Le Clos des Immortelles", AOP Bio 
Mas Cal Demoura "Terre de Jonquières", AOP Bio

32,⁰⁰
34,⁰⁰
37,⁰⁰
44,⁰⁰

39,⁰⁰
36,⁰⁰

38,⁰⁰
49,⁰⁰

39,⁰⁰

LE BORDELAIS
Bordeaux Supérieur - 75cl 
Domaine du Vieux Moulin 25,⁰⁰

LA BOURGOGNE 
Bourgogne - 75cl
Le Renard, AOC Bio
Joseph Faiveley "Pinot Noir", AOC
Domaine Faiveley "Vieilles Vignes", AOC

39,⁰⁰
45,⁰⁰
49,⁰⁰

IGP Méditerranée - 75cl
Figuière 27,⁰⁰

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS

Nous avons une sélection de vins au verre inscrite à l’ardoise qui change chaque semaine. 
N’hésitez pas à vous rapprocher de l’équipe pour connaitre les détails.



LES ROUGES - suite 

LA VALLÉE DU RHÔNE
Vacqueyras - 75cl
Domaine d’Ouréa, AOC Bio 

Saint Joseph - 75cl
Paul Jaboulet Aîné "Le Grand Pompée", AOP 
Stéphane Blachon, AOP
Stéphane Montez "Cuvée du Papy", AOP

Cornas - 75cl
Paul Jaboulet "Les Grandes Terrasses", AOC  

Côte-Rôtie - 75cl
Stéphane Montez "Fortis", AOC
Paul Jaboulet Aîné "Les Jumelles", AOC

Côtes du Rhône - 75cl
Paul Jaboulet Aîné "Parallèle 45", AOC Bio
Paul Jaboulet "Les Jalets", Crozes Hermitage

37,⁰⁰

59,⁰⁰

25,⁰⁰
32,⁰⁰

41,⁰⁰
49,⁰⁰
53,⁰⁰

89,⁰⁰
89,⁰⁰

LES CHAMPAGNES

70,⁰⁰
140,⁰⁰

Nous avons une sélection de vins au verre inscrite à l’ardoise qui change chaque semaine. 
N’hésitez pas à vous rapprocher de l’équipe pour connaitre les détails.

Heidsieck
Brut - 75cl
Brut - Magnum 75cl

Ruinart
Brut - 75cl
Blanc de Blanc - 75cl 
Rosé - 75cl
Brut - Magnum 150cl 

90,⁰⁰
140,⁰⁰
130,⁰⁰
199,⁰⁰

TARIFS EN € TTC, SERVICE COMPRIS


